
※新名称の「彩企業年金基金（サイキギョウネンキンキキン）」ですが、埼玉県・さいたま市等の地方自治

体やその他の関係団体とは一切関係ございません。

彩 基 発 第 3 2 号  

平成 29 年 6 月 9 日

株式会社〇〇〇〇

事業主  様

企業年金基金 名称変更に関するご案内

彩企業年金基金への名称変更について

彩 企 業 年 金 基 金       

理 事 長 北 林 辰 哉   

埼玉機械工業厚生年金基金

代表清算人 飯野 耕司  

（ 公 印 省 略 ）

      

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、企業年金基金の運営ならびに厚生年金基金清算業務につきまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、以前よりご連絡申し上げておりましたが、このたび当企業年金基金は、平成 29年

5 月 1 日付で「埼玉機械工業企業年金基金」の名称変更をし、平成 29 年 5月 30 日付で厚生

労働省より認可を受けました。

新名称は「彩企業年金基金（サイキギョウネンキンキキン）」と申します。業種や地域に

こだわらない企業年金基金として、彩企業年金基金（サイキギョウネンキンキキン）」に名

称変更いたしました。

なお、平成 29 年 3月 30 日解散の「埼玉機械工業厚生年金基金」ですが、清算作業も彩

企業年金基金と同じ事務所・連絡先にて行っておりますので、ご不明点等ございましたら

下記の連絡先までお問い合わせください。

敬具

ご不明点などは基金事務局までご連絡ください。

（名称変更後も、下記のとおり今までと変わらない場所と連絡先にて運営しております。）

〒330-0851 埼玉県さいたま市大宮区櫛引町 1-3
彩企業年金基金 / 埼玉機械工業厚生年金基金

TEL:048-652-1260    FAX:048-651-2855
彩企業年金基金 HP http://www.nenkin-kikin.jp/sai-kikin/
埼玉機械工業厚生年金基金 HP http://www.nenkin-kikin.jp/saiki/


